

# **Mistha Holding ApS**

**Valnøddevej 3, 4070 Kirke Hyllinge**

**CVR-nr. 31 75 96 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

**Michael Stig Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mistha Holding ApS Valnøddevej 3 4070 Kirke Hyllinge  CVR-nr.: 31 75 96 25 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Stig Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS, Kirke Hyllinge Scirocokaffe.dk ApS, Kirke Hyllinge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2023 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.250</b>	<b>-9.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	853.602	253.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.217	7.933
Andre finansielle indtægter	1.686	79
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.262	-19.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>833.993</b>	<b>232.971</b>
Skat af årets resultat	4.686	4.620
<b>Årets resultat</b>	<b>838.679</b>	<b>237.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.214	45.348
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	224.665	77.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>838.679</b>	<b>237.591</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.751.526	2.116.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.751.526</u>	<u>2.116.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.751.526</u></b>	<b><u>2.116.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.951	146.206
Tilgodehavende selskabsskat	4.686	72.620
Tilgodehavender i alt	<u>115.637</u>	<u>218.826</u>
Likvide beholdninger	<u>1.134.325</u>	<u>1.013.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.249.962</u></b>	<b><u>1.232.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.001.488</u></b>	<b><u>3.348.500</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.487.371	1.991.157
Overført resultat	1.094.904	870.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.825.075</b>	<b>3.100.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.413	238.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.413	247.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>176.413</b>	<b>247.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.001.488</b>	<b>3.348.500</b>
<b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.945.809	792.396	113.000	2.976.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	45.348	77.843	114.400	237.591
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.991.157	870.239	114.400	3.100.796
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	496.214	224.665	117.800	838.679
	<b>125.000</b>	<b>2.487.371</b>	<b>1.094.904</b>	<b>117.800</b>	<b>3.825.075</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.395	12.599
Andre finansielle omkostninger	7.867	7.316
	<b>17.262</b>	<b>19.915</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningskredsen udviser en overskydende skat på 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
